UBND PHƯỜNG HOÀI NHƠN TÂY

P. KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04/TB-KTHTĐT Hoài Nhơn Tây, ngày  30  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai đồ án Quy hoạch bảo quản tu bổ, phục hồi

Di tích lịch sử Dốc Cát thuộc phường Hoài Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai

Căn cứ Luật xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật quy hoạch đô thị và nông thôn ngày 26 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định 178/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 16/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ Xây dựng Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-UBND ngày 17/7/2025 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc phê duyệt Quy hoạch bảo quản tu bổ, phục hồi Di tích lịch sử Dốc Cát

thuộc phường Hoài Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thông báo công bố, công khai đồ án Quy

hoạch bảo quản tu bổ, phục hồi Di tích lịch sử Dốc Cát thuộc phường Hoài

Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai đến các cơ quan, tổ chức được biết, theo dõi, quản lý và

thực hiện theo quy định.

(Hồ sơ Quy hoạch, các tài liệu có liên quan được kèm theo mã QR bên dưới).

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Hoài Nhơn Tây kính thông báo

đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- CT, PCT UBND phường (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Trưởng phòng (b/c);

- Website: http://quyhoach.xaydung.gov.vn;

- Website: https://hoainhontay.gialai.gov.vn;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thế Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T08:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thế Anh<anhnt@hoainhontay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T08:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt@hoainhontay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!